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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106179 PERSICHETTI LORENZO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 100417 PESCE FILIPPO2 UDINESE SCHERMA04/06/72

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO5 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO26/10/68

 102170 CAGGIANI FILIPPO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/06/69

 147250 LEO CHRISTIAN7 FENCING DIFFERENT30/12/73

 138454 CICOIRA MARIO8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 101265 GIANNINI DANIELE9 CUS SIENA05/04/64

 703253 LUZZO PASQUALE10 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/02/64

 615824 TULUMELLO GIOVANNI11 PRO NOVARA SCHERMA20/11/65

 679366 ORLANDO ROBERTO12 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 659232 XELLA CLAUDIO13 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 681039 CAVARRA GIANLUCA14 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 697200 CARCIONE ANTONINO15 CLUB SCHERMA ROMA14/03/66

 676401 ROTONDO ANTONIO16 COMINI PADOVA03/12/65
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PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)

ROTONDO ANTON - PDCOM (Padova)

LUZZO PASQUAL - CZLMT (Lamezia Terme)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CAGGIANI FILI - MIACC (Milano)

CALLEGARINI P - TVCS (Treviso)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

CARCIONE ANTO - RMCS (Roma)

PESCE FILIPPO - UDASU (Udine)
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 16

PERSICHETTI LORENZO-PICIO (Pisa)

ROTONDO ANTONIO-PDCOM (Padova)

 10

 1
PERSICHETTI LORENZO-PICIO (Pisa)D  1
P. ARGENTI SARA (ITAFI)

 9

 8

LUZZO PASQUALE-CZLMT (Lamezia Terme)

LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)

 4

 10
LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)D  2
P. ARGENTI SARA (ITAFI)
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PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIACC (Milano)

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

 10

 0
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIACC (Milano)D  3
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (ITAFI)

 13

 4

XELLA CLAUDIO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CAGGIANI FILIPPO-MIACC (Milano)

 4

 10
CAGGIANI FILIPPO-MIACC (Milano)D  4
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (ITAFI)

 3

 14

CALLEGARINI PIERANTONIO-TVCS (Treviso)

CAVARRA GIANLUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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CALLEGARINI PIERANTONIO-TVCS (Treviso)D  5
P. MAROTTA FRANCESCO (ITAFI)
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TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)

GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

 2

 10
GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO-ANCS (Ancona)D  6
P. MAROTTA FRANCESCO (ITAFI)
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GIANNINI DANIELE-SICUS (Siena)

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 7

 10
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)D  7
P. ESPOSITO FABIO (ITAFI)

 15
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CARCIONE ANTONINO-RMCS (Roma)

PESCE FILIPPO-UDASU (Udine)

 1

 10
PESCE FILIPPO-UDASU (Udine)D  8
P. ESPOSITO FABIO (ITAFI)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 12:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,80  13  22  9 1 1  1

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 0,80  10  24  14 2 2  1

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS Qualificato 0,75  9  18  9 3 3  2

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIACC Qualificato 0,75  9  16  7 4 4  3

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIACC Qualificato 0,75  8  16  8 5 5  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,75  8  13  5 6 6  3

 101265 GIANNINI DANIELE SICUS Qualificato 0,60  6  19  13 7 7  1

 147250 LEO CHRISTIAN MIDIF Qualificato 0,60  3  18  15 8 8  1

 703253 LUZZO PASQUALE CZLMT Qualificato 0,50  1  15  14 9 9  2

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,50 -1  13  14 10 10  2

 615824 TULUMELLO GIOVANNI NOPRO Qualificato 0,50 -3  13  16 11 11  3

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,25 -5  9  14 12 12  3

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,25 -9  8  17 13 13  3

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,20 -13  10  23 14 14  1

 697200 CARCIONE ANTONINO RMCS Qualificato 0,00 -17  3  20 15 15  2

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,00 -19  5  24 16 16  1

 101722 NICOLI GIOVANNI BSSEB Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 708073 PENNAZZI MARCO ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 12:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROTONDO ANTONIO 676401 1 0 0 1 3  0,000 -19  5PDCOM

 2 PESCE FILIPPO 100417 V 4 V V V  0,800  10  24UDASU

 3 LEO CHRISTIAN 147250 V V 2 1 V  0,600  3  18MIDIF

 4 PERSICHETTI LORENZO 106179 V 2 V V V  0,800  13  22PICIO

 5 GIANNINI DANIELE 101265 v4 4 V 1 V  0,600  6  19SICUS

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 V 2 1 1 1  0,200 -13  10BOZIN

 2Girone N.

 1 LUZZO PASQUALE 703253 3 2 V V 0  0,500  1  15CZLMT

 2 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 V V 3 V 0  0,750  9  18TVCS

 3 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V 1 V V 0  0,750  8  16MIACC

 4 CICOIRA MARIO 138454 2 V 1 V 0  0,500 -1  13UDFDL

 5 CARCIONE ANTONINO 697200 2 0 0 1 0  0,000 -17  3RMCS

 6 PENNAZZI MARCO 708073 A A A A A  0,000  0  0ANCS

 3Girone N.

 1 NICOLI GIOVANNI 101722 A A A A A  0,000  0  0BSSEB

 2 CAGGIANI FILIPPO 102170 0 V 3 V v3  0,750  9  16MIACC

 3 ORLANDO ROBERTO 679366 0 1 3 V 0  0,250 -5  9TSPEN

 4 TULUMELLO GIOVANNI 615824 0 V V 2 1  0,500 -3  13NOPRO

 5 XELLA CLAUDIO 659232 0 1 1 V 1  0,250 -9  8MNMAN

 6 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 0 0 v3 V V  0,750  8  13ANCS
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18/12/2022Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

12:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 21 PICIOSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 62 MIACCSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 123 MIACCSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 184 ANCSSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 205 TVCSSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 226 MIDIFSI

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 327 UDASUSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 438 UDFDLSI

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708073 449 ANCSSI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72  101722 4810 BSSEBSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 6411 MNMANSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 6612 PDCOMSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 7313 BOZINSI

CARCIONE ANTONINO 14/03/66  697200 9314 RMCSSI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65  615824 10015 NOPROSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 10116 TSPENSI

GIANNINI DANIELE 05/04/64  101265 9.99917 SICUSSI

LUZZO PASQUALE 29/02/64  703253 9.99918 CZLMTSI
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18/12/2022Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

12:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65 105218  18ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PENNAZZI MARCO 26/11/65 708073  44SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  73BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72 101722  48BSSEB-Scherma Sebino SI

LUZZO PASQUALE 29/02/64 703253  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  12MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  6SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  22MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  64MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824  100NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  66PDCOM-COMINI PADOVA SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  2PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CARCIONE ANTONINO 14/03/66 697200  93RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GIANNINI DANIELE 05/04/64 101265  9.999SICUS-CUS SIENA SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  101TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68 661937  20TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  32UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  43UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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